EDITAL N.º 10/2022 - SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA PARTICIPAR DO
PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO

Chamada pública interna nº 03 da Direção-geral do IFSC - Câmpus Canoinhas

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-Geral do Câmpus Canoinhas, Prof. Dr. Joel José de Souza, nomeado pela
Portaria do Reitor N° 2343 de 19 de agosto de 2021, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR.

Setor de lotação ou
em exercício Vagas Inscritos

Coordenadoria Pedagógica 20% teletrabalho Juliete Alves dos Santos
Linkowski

Departamento de Administração 20% teletrabalho Francis Saibel

Canoinhas, 11 de maio de 2023.

_______________________________
Prof. Dr. Joel José de Souza

Diretor-Geral do Câmpus Canoinhas - IFSC
Portaria 2343 de 19 de agosto de 2021

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150 | Campo da Água Verde | Canoinhas /SC | CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br

		2023-05-11T09:57:40-0300
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA